
u? 44? ., či Je... se 
Csámmgírggsmw Závazná objednávka 

zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 
Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř. L. Svobody 122212. 110 15 Praha 1 IČ: 70898219, DIC: 0270898219 iuos-,e ““o obj'ed' 'nÉĚtÍěljíškěiěňíy -< _; v_j '_'- Je ' *rí _-_.- -— 4 - 

Přesný název: Město Jičín 
Faktur. adresa: Žižkovo Náměstí 18, Jičín 
Kontaktní osoba: |c:| 00271632 | o|o: 0200271632 E—mailil— | Telefon: 
_tlašované osobě 
Rok narození : | | 
Mobilní telefon: | | E - m a i l : —  | 

Příjmení: 

me"-“způsobilosti „ ...—. „gr—"' * _ A M A 1 A 2 A B B + £ c c + l o o + E T  
Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: El 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin; , D D 
[] požadujirozšiřenlpnfikazu ZKotytoskupiny: [] C] D [] .EI [] [] D El [] El 
[] vzdávámsetéchtoskupínvprůkazu ZK: D [] D [] [] Ú [] [Í] Ú [___] D 
[] mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin 1*: 
Osobníčíslo: _ . .  Platnost průkazu do:| 15312023 | 
El požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře + mu: ale . * . - L M  _ © celodennístravování © ubytováníponděIí-pátek 
O polopenze O ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
0 pouze oběd 0 bez ubytování 
0 bez stravování 
© Pardubice C CENRUM swzsa dy se NEMOHU 01.06 -31.08.2020 

mnm“ : W" kolení zúčastnit: 0 Brno M a —  !" - |- 

' prohl-Ido. & vinárny za školení a další služby. platné ke dni zahájení školení. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchováním osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679, o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školení zkušebních komisařů a potvrzuje, že byla informována v souladu s čl- 13 GDPR o zpracování osobních údajů. 
V případě. že ňnanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednavky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH, bude smluvní vztah uzavřen až akceptací této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č 34012015 Sb. 

30.09.2019 
datum podob pohltit: razítko objednavatele (úřadu) a podpis odpovědné 

Tuto objednávku vyplňte na PC. vytiskněte, podepište a odešlete poštou, e—mailem nebo datovou adresu školící o iz . Datová schránka CSPSD: Txxsrmf. 
vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jízd nad rámec základní učební osnovy. Tyto jizdy jsou m 



%!, - fix? f=: w" 
C astmatem Závazná objednávka 

zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 
Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř. L. Svobody 1222112. 110 15 Praha 1 IČ: 70898219, DIČ: CZ70898219 Údaje o objednavateli školení 

Přesny název: Město Jičín _ _ _ — _ — — — _ J  
Faktur. adresa: Žižkovo náměstí 18 | PSČ: 506 01 ' 
Kontaktní osoba: IČ. 00271632 DiC.:| C200271632 

E-maíl: Telefon: 
Údaje o přihlašované osobě 
Příjmení: 
Rok narození: 
Mobilní telefon: 
ůaájg gkgdbomé způsobilosti .. T537? T'ÉFÍW A M M A Z A  B B E C C + E D D + E T  Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: & . . [] El _ Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: “F. . D D D :  D i Ú požaduji rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: : [] El El D D ' El _ [] C] D El El ; [:] vzdávám se těchto skupinvprůkazu ZK: [] D D D D D D [] D [ l l ]  : [] mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin 1): 
Osobníčlslo: Platnost průkazu do:| 22_o1_2023 
D požadují přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře Qšlsdnávksdalsím služeb _ _ __ _ _ . _ „_ „M.;—ei 
© celodenní stravování © ubytovánípondělí-pátek 
O polopenze O ubytování neděle-pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
O pouze obéd O bez ubytováni 
O bez stravování * _?ožadované=l9.lř_a_líta_š_kot9_i'1l____„ __ KaLegéřní,í'ilslšitÝQnÉ ..;ía Mil.—„na © w [ 
O Brno d á š - „ „  které preferuji: 

- vatel prohlašuje. že všechny uvedené ůdaje jsou správné a souhlasí s podmínkami účasti na školen, cenou ' za školení a další služby, platné ke dni zahájení školení. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchováním osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školeni zkušebních komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů V případě. že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah vfen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti edny'm zveřejnéním v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb. 

. 20. 09. 2019 
datum 

Tuto" objednavku vyplňte na PC. vytisknete. podepište a odešlete poštou. e-mailem nebo datov adresu školicí omnizace. Datová schránka CSPSD: 7xx6rmf. 
" vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jízd nad rámec základni učební osnovy. Tyto jizdy jsou zpoplatněny. 
2 ) . . ' : . l ' t l ! l 1 - I ' m i - " I n "  _ l  ' n u. r : ' : " | :  l ř l i á l _ ' l ] 4 _ ' _ ' _ 1 [ - i l i . ' _ l _ ' _ 3 .  . _ S n l k - m  Za dodavatele akceptoval: dne: ' -'-'f- sla'řaží ' -  

/ď % 'Žď Žť 

pod:: 5 přihlašovené osoby razítko ] navale e (uradul & podpis odpovědné o 
chránkou na 



353133533;n Zavazna objednavka 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o., nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 _ _ _ IČ: 70898219. DIC: 0270090219 __ _ ©35l den““aahavaěiískorgmi - í ; „& J&B Ú.; _ _ " m  
Přesný název: [_Město Jičín 
Faktur. adresa: [Žižkovo Náměstí 18, Jičín P S Č -  
Kontaktní osoba: rc: 00271632 o|o: CZ00271632 | 
Telefon: E - m a i l : | — — —  | 
„hlasované osobě 
Přijmení: 
Rok narození: 
Mobilní telefon: 
m í l e  způsobilosti A M A 1 A 2 A B B + E C C + E D D + E T  Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: . [! El . 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu sKUpin: [] D D D . El D El. 
[] požadujl rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: "El [] [] El [] D D [] [] [] El 
|:! vzdávámsetéchtoskupinvprůkazu ZK: El [] [] E I 'D  ]] [] EI [] [! El 
El mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin " 
Osobnlčíslo: [ _ ] Platnost průkazu dozl 29_05_2020 | 

požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšířeni) průkazu zkušebního komisaře 
ĚWGĚIŠÍcm-lužeb ' 4:32; _;_ ' ji;—“ii "Í -___ ij ' ' 

O ubytování pondělí- patek 
O polopenze O ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) © pouze oběd © bez ubytování 
0 bez stravování 

© Pardubice CENTRUM snim kdy se NEMOHU 
mgwm“ mw skoleni zúčastnit: () Brno „ , . / , a  30.03. - 03.04.2020 teré preferUjr. 

O celodenní stravování 

- “'i' za školení a další služby, platné ke dni zahájení skoleni . Příhlašovana osoba souhlasí se zpracováváním a uchovánim osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školeni zkušebních komisařů a potvrzuje, že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. 
V případě, že línanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb. 

20.09.2019 
datum razítka objednavatele (úřadu) a podpis povůdnó 

Tuto objednávku vyplňte na PC, vytisknete. podepište a odešlete poštou, e-mailem nebo datovou adresu školicí w .  Datová schránka CSPSD: Tuannf. tl 
2) — - 
Za dodavatlla akc-ptovnl: 

& vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jízd nad rámec základni učebni osnovy. Tytojízdy jsou zpoplatněny. 




